О проведении «прямых линий» с гражданами Туркменского района по вопросам антикоррупционного просвещения
РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ТУРКМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
19 ноября 2015 года                                          с. Летняя Ставка                                                                    № 137-р

О проведении «прямых линий» с гражданами Туркменского района по вопросам антикоррупционного просвещения

В целях информирования населения Туркменского района о деятельности органов местного самоуправления, правового просвещения граждан по вопросам антикоррупционного законодательства:

1. Утвердить график проведения «прямых линий» с гражданами Туркменского района по вопросам антикоррупционного просвещения на IV квартал 2015 года согласно приложению.

2. Определить днем проведения «прямых линий» с гражданами Туркменского района по вопросам антикоррупционного просвещения второй четверг последнего месяца квартала.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Туркменского муниципального района Тура С.А.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации Туркменского
муниципального района                                                                                                                             Г.В. Ефимов